
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 19/01/2023 z dnia 19 stycznia 2023 roku, ISSN 2392-
215X

III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż sieci
wodociągowej ,,Wiewiórów”

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż
Typ transakcji: maszyny, urządzenia

Cena: 55.515,00

Szczegóły

III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż sieci wodociągowej ,,Wiewiórów”

1.Sieć wodociągowa ,,Wiewiórów” położona jest w obrębie Dobryszyce, gmina Dobryszyce o długości 16.123 mb.

2. Cena wywoławcza sieci wodociągowej ,,Wiewiórów”wynosi: 55.515,00 zł słownie:( pięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset
piętnaście złotych).  Cena sprzedaży nieruchomości płatna jednorazowo przed dniem spisania umowy sprzedaży. Sprzedaż
zwolniona z VAT.

3. Wadium – dla sieci wodociągowej ,,Wiewiórów” o długości 16.123 mb wynosi:3.000,00złotych

słownie:(trzy tysiące złotych).

4.Przetarg odbędzie się w dniu 1 marca 2023 roku o godzinie 11.00 w siedzibie Urzędu Gminy Wola Krzysztoporska, ul.
Kościuszki 5, 97-371 Wola Krzysztoporska. Wadium należy wpłacić do dnia 24 lutego 2023 roku -ESBANK Bank
Spółdzielczy Oddział Kleszczów nr 718978 0008 0061 5549 2000 0010.

Szczegółowych informacji o przetargu można uzyskać w siedzibie urzędu Gminy Wola Krzysztoporska pokój nr 13 przy
ulicy Kościuszki Nr 5 lub telefonicznie 44 6163-976 oraz zamieszczone na stronie internetowej urzędu gminy Wola
Krzysztoporska, bip www.bip.wola-krzysztoporska.pl

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


